
 
 

UCHWAŁA NR III/27/24 
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 
poz.609, 721) oraz art.211, 212 ust.1 pkt.1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. 
2023 poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i1693) oraz § 10 i 10a uchwały Nr LXXVI/618/24 z dnia 26 styczna 
2024 w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy na 2024,  umowy dotacji Nr 05867/24 zawartej 
z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach, pismem Ministerstwa 
Finansów znak: ST3.4752.6.2024 z dnia 23.05.2024, znak: ST3.4752.7.2024g z dnia 19.06.2024, umowa nr 
FERC.02.02-CS.01-001/23/0805/FERC.02.02-CS-001/23/2024 zawarta ze Skarbem Państwa / Rada Miejska 
w Jędrzejowie  uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 733.489,06 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 733.489,06 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w inwestycjach rocznych zgodnie z załącznikiem Nr 3  do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w dotacjach celowych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w dotacjach podmiotowych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie 

 
 

mgr inż. Robert Kruk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 2635



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/27/24 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 318 814,00 13 900,86 4 332 714,86 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 34 000,00 13 900,86 47 900,86 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 13 900,86 13 900,86 

   Własne 0,00 13 900,86 13 900,86 
700   Gospodarka mieszkaniowa 18 262 286,07 0,00 18 262 286,07 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 262 286,07 -15 321 778,07 2 940 508,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 321 778,07 -15 321 778,07 0,00 
   Własne 15 321 778,07 -15 321 778,07 0,00 
 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 15 321 778,07 15 321 778,07 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 15 321 778,07 15 321 778,07 

   Własne 0,00 15 321 778,07 15 321 778,07 
750   Administracja publiczna 555 062,00 254 280,88 809 342,88 

 75095  Pozostała działalność 0,00 254 280,88 254 280,88 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 146 774,87 146 774,87 

   Własne 0,00 146 774,87 146 774,87 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 30 062,33 30 062,33 

   Własne 0,00 30 062,33 30 062,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2635



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 64 278,25 64 278,25 

   Własne 0,00 64 278,25 64 278,25 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 13 165,43 13 165,43 

   Własne 0,00 13 165,43 13 165,43 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

51 278 506,00 96 592,74 51 375 098,74 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 315 000,00 96 592,74 1 411 592,74 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 96 592,74 96 592,74 

   Własne 0,00 96 592,74 96 592,74 
758   Różne rozliczenia 53 047 359,00 143 701,00 53 191 060,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 300 682,00 143 701,00 444 383,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 300 682,00 143 701,00 444 383,00 

   Własne 300 682,00 143 701,00 444 383,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 924 604,98 225 013,58 13 149 618,56 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 61 900,00 3 050,32 64 950,32 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35 000,00 3 050,32 38 050,32 

   Własne 35 000,00 3 050,32 38 050,32 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 242 536,00 61 122,26 303 658,26 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

242 536,00 61 122,26 303 658,26 

   Własne 242 536,00 61 122,26 303 658,26 
 90095  Pozostała działalność 4 500 168,98 160 841,00 4 661 009,98 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 160 841,00 160 841,00 
   Własne 0,00 160 841,00 160 841,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2635



Razem: 173 828 248,32 733 489,06 174 561 737,38 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2635



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/27/24 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 13 565 915,80 126 900,86 13 692 816,66 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 603 636,77 13 900,86 617 537,63 
  4300 Zakup usług pozostałych 603 467,68 13 900,86 617 368,54 
   Własne 569 467,68 13 900,86 583 368,54 
 60016  Drogi publiczne gminne 12 702 279,03 113 000,00 12 815 279,03 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 803 916,02 113 000,00 8 916 916,02 
   Własne 8 803 916,02 113 000,00 8 916 916,02 

700   Gospodarka mieszkaniowa 16 177 341,07 0,00 16 177 341,07 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 731 478,07 -15 321 778,07 409 700,00 
  3110 Świadczenia społeczne 15 321 778,07 -15 321 778,07 0,00 
   Własne 15 321 778,07 -15 321 778,07 0,00 
 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 15 321 778,07 15 321 778,07 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 15 321 778,07 15 321 778,07 
   Własne 0,00 15 321 778,07 15 321 778,07 

750   Administracja publiczna 13 877 237,73 254 280,88 14 131 518,61 
 75095  Pozostała działalność 196 000,00 254 280,88 450 280,88 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 117 403,50 117 403,50 
   Własne 0,00 117 403,50 117 403,50 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 24 046,50 24 046,50 
   Własne 0,00 24 046,50 24 046,50 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 29 371,37 29 371,37 

   Własne 0,00 29 371,37 29 371,37 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 6 015,83 6 015,83 

   Własne 0,00 6 015,83 6 015,83 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 64 278,25 64 278,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2635



   Własne 0,00 64 278,25 64 278,25 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 165,43 13 165,43 
   Własne 0,00 13 165,43 13 165,43 

801   Oświata i wychowanie 61 798 527,60 143 701,00 61 942 228,60 
 80195  Pozostała działalność 1 116 182,00 143 701,00 1 259 883,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 252 080,00 120 450,00 372 530,00 

   Własne 252 080,00 120 450,00 372 530,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 48 602,00 23 251,00 71 853,00 

   Własne 48 602,00 23 251,00 71 853,00 
851   Ochrona zdrowia 806 642,41 96 592,74 903 235,15 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 761 571,91 96 592,74 858 164,65 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 129 571,91 45 000,00 174 571,91 

   Własne 129 571,91 45 000,00 174 571,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 35 000,00 135 000,00 
   Własne 100 000,00 35 000,00 135 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 16 592,74 141 592,74 
   Własne 125 000,00 16 592,74 141 592,74 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 314 810,18 414 172,58 18 728 982,76 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 692 000,00 100 000,00 792 000,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

   Własne 0,00 100 000,00 100 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 61 920,00 3 050,32 64 970,32 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 830,00 3 050,32 6 880,32 
   Własne 3 830,00 3 050,32 6 880,32 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 744 926,65 250 000,00 2 994 926,65 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 926,65 250 000,00 279 926,65 
   Własne 29 926,65 250 000,00 279 926,65 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 392 536,00 61 122,26 453 658,26 
  4300 Zakup usług pozostałych 392 536,00 61 122,26 453 658,26 
   Własne 392 536,00 61 122,26 453 658,26 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 048 923,05 60 841,00 5 109 764,05 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 014 923,05 48 519,00 3 063 442,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2635



  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 2 300 000,00 48 519,00 2 348 519,00 

   Własne 2 300 000,00 48 519,00 2 348 519,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 750 000,00 12 322,00 762 322,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 12 322,00 62 322,00 
   Własne 50 000,00 12 322,00 62 322,00 

926   Kultura fizyczna 9 043 764,61 -363 000,00 8 680 764,61 
 92695  Pozostała działalność 4 424 106,23 -363 000,00 4 061 106,23 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 424 106,23 -363 000,00 4 061 106,23 
   Własne 4 424 106,23 -363 000,00 4 061 106,23 

Razem: 186 836 346,67 733 489,06 187 569 835,73 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2635



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/27/24 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

L.
p. 

Dzia
ł Rozdział Nazwa zadania 

inwestycyjnego rok budżetowy 
2024                     
(6+7+8+10+11) dochody 

własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
okreslone w 
odrębnych 

ustawach §905 

w tym: 
kredyty i 
pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i srodki 
pochodzące z 

innych źr. 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2  i 3 u.f.p 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

 400 
WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE 
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ  

I WODĘ  
227 618,00 0,00 0,00 227 618,00 0,00  0,00 0,00 

Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

 40002 Dostarczanie wody 227 618,00 0,00 0,00 227 618,00 0,00  0,00 0,00  

1 Wydatki na zakup i objęcie akcji - WPF 227 618,00   227 618,00       

 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 116 916,02 1 060 228,02 3 188 600,00 1 618 088,00 0,00  3 250 000,00 0,00 
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 200 000,00        

1 Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Jędrzejowie 
na przebudowę dróg powiatowych 200 000,00 200 000,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2635



 60016 Drogi publiczne gminne 8 916 916,02 860 228,02 3 188 600,00 1 618 088,00 0,00  3 250 000,00 0,00  

1 Przebudowa drogi gminnej Nr 3280211T w 
miejscowości Książe Skroniów 4 588 600,00 244 912,00 3 188 600,00 1 155 088,00  

 
   

2 Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Jędrzejów 1 320 000,00 51 000,00  19 000,00   1 250 000,00   

3 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 
Jędrzejów 2 500 000,00 421 000,00  79 000,00   2 000 000,00   

4 Rozwój turystyki poprzez budowę ścieżek 
rowerowych na terenie gminy Jędrzejów 350 000,00   350 000,00      

5 Budowa chodnika przy drodze gminej nr 111 w 
Brynicy Suchej FS 16 963,11 16 963,11        

6 Budowa chodnika przy drodze nr 157 w Książe 
Skroniowie FS 10 000,00 10 000,00        

7 Budowa chodnika przy drodze gminnej  nr 237/2 w 
Łysakowie Drugim FS 30 460,00 30 460,00        

8 Budowa chodnika na dz. nr 361/8 obr. Lasków od 
posesji 83F w stronę Małogoszcza FS 35 000,00 35 000,00        

9 
Zakup i montaż 2 wiat przystankowych z atrapą 2 
kamer i tabliczkami ,,Obiekt monitorowany" przy 
drodze S7 w Podchojnach FS 

15 000,00 15 000,00        

10 Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 35/1 w 
Prząsławiu Małym FS 15 892,91 15 892,91        

11 Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 361/8 w 
Wilanowie FS 20 000,00 20 000,00        

12 Zakup i montaż wiat przystankowych 15 000,00   15 000,00      

 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15 671 641,07 15 521 
778,07 0,00 149 863,00 0,00  0,00 0,00 

Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

  70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

1 Wykup gruntów 120 000,00 120 000,00        

 70007 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2635



1 Doracja celowa dla Zakładu Usług Komunalnych 80 000,00 80 000,00        

 70021 Społeczne inicjatywy 
mieszkaniowe 15 321 778,07 15 321 

778,07 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

1 Wykup i objęcie akcji 15 321 778,07 15 321 
778,07        

 70095 Pozostała działalność 149 863,00 0,00 0,00 149 863,00 0,00  0,00 0,00  

1 Dotacja celowa dla Zakładu Usług Komunalnych 149 863,00   149 863,00      

 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 117 443,68 40 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 77 443,68 
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

 75023 Urzędy gmin 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

1 Zakup komputerów 40 000,00 40 000,00        

 75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 77 443,68  

1 Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Jędrzejów 77 443,68       77 443,68  

 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 396 000,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00  1 955 000,00 0,00 

Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 366 000,00 411 000,00 0,00 0,00 0,00  1 955 000,00 0,00  

1 Zakup samochodu VW transporter dla OSP Łączyn 
FS 22 000,00 22 000,00        

2 Zakup bramy garażowej do remizy OSP w 
Łyskowie pod Lasem FS 19 000,00 19 000,00        

3 Budowa garażu dla OSP Prząsław FS 24 192,18 24 192,18        

4 Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Prząsław 2 300 807,82 345 807,82     1 955 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2635



 75414 Obrona cywilna 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

1 Zakup namiotu pneumatycznego na potrzeby 
Urzędu Miejskiego 30 000,00 30 000,00        

 855   RODZINA 2 179 040,08 0,00 0,00 150 000,00 0,00  0,00 2 029 040,08 
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

  85516 System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 2 179 040,08 0,00 0,00 150 000,00 0,00  0,00 2 029 040,08  

1 
Rozbudowa istniejącego budynku Żłobka w 
Piaskach poprzez budowę nowego skrzydła i 
łącznika w ramach programu Maluch+ 

2 179 040,08   150 000,00    2 029 040,08  

 900   GOSPODARKA KOMUNALNA  I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 4 904 467,66 334 926,65 42 641,01 2 000 000,00 0,00  2 526 900,00 0,00 

Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

 90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

1   Dotacja dla ZUK na zakup ciągnika 100 000,00 100 000,00     0,00   

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 276 900,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00  26 900,00 0,00  

1   Dotacja na zadanie "Ciepłe mieszkanie" 26 900,00      26 900,00   

 90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 279 926,65 29 926,65 0,00 250 000,00 0,00  0,00 0,00  

1   
Zakup wraz z instalacją oświetlenia ulicznego 
lampa solarna z słupem na dz. nr 260/1 w 
Ignacówce FS 

10 000,00 10 000,00        

2   Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 
powiatowej nr 921 w Lścinie FS 9 000,00 9 000,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2635



3   
Zakup lampy solarnej wraz z montażem  do 
oświetlenia ulicznego na drodze nr 601 w 
Łysakowie pod Lasem przy nr 82 FS 

10 926,65 10 926,65        

4   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
miasta i gminy Jędrzejów 250 000,00   250 000,00      

 90019 
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

1   Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej 5 000,00 5 000,00        

 90095 Pozostała działalność 4 492 641,01 200 000,00 42 641,01 1 750 000,00 0,00  2 500 000,00 0,00  

1   
Budowa infrastruktury drogowej i technicznej pod 
przyszłe tereny inwestycyjne w południowej części 
miasta Jędrzejów - etap III 

3 250 000,00  0,00 750 000,00   2 500 000,00   

2   Wykup urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 200 000,00 200 000,00        

3   
Przebudowa budynku dawnej świetlicy na 
mieszkanie chronione usytuowane w Jędrzejowie 
przy ul. Dojazd 

42 641,01  42 641,01       

4   Budowa sieci wodno-kanalizacyjnych  1 000 000,00   1 000 000,00      

 921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 132 724,99 82 724,99 0,00 350 000,00 0,00  700 000,00 0,00 

Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

 92109 Domy, ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 370 402,99 70 402,99 0,00 300 000,00 0,00  0,00 0,00  

1   Zakup ogrodzenia betonowego do ogrodzenia 
działki gminnej nr 517/3 w Chorzewie FS 10 432,99 10 432,99        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2635



2   Położenie kostki brukowej przed świetlicą w 
Goznie FS 10 000,00 10 000,00        

3   Wykonanie zadaszenia świetlicy wiejskiej w Sudole 
od strony wschodniej FS 20 970,00 20 970,00        

4   Zakup drzwi wewnętrznych do świetlicy w Wolicy 
FS 15 000,00 15 000,00        

5   Dotacja celowa - Budowa świetlicy wiejskiej w 
Wilanowie 300 000,00   300 000,00      

6   Zakup i wykonanie ogrodzenia działki nr 390 w 
Wolicy, na której znajduje się świetlica wiejska 14 000,00 14 000,00        

 92120 Ochrona i konserwacja 
zabytków 762 322,00 12 322,00 0,00 50 000,00 0,00  700 000,00 0,00  

1   Konserwacja ścian drewnianego Kościoła 
parafialnego pw. Św. Szczepana w Mnichowie 153 100,00   3 100,00   150 000,00   

2   Renowacja ołtarza i świątyni wewnątrz z 
malowaniem w Łysakowie 153 100,00   3 100,00   150 000,00   

3   Konserwacja techniczna i estetyczna wirydarza 
Archiopactwa Cystersów w Jędrzejowie 102 100,00   2 100,00   100 000,00   

4   
Prace konserwatorskie i restauratorskie 
wąskotorowego parku maszynowego 
Jędrzejowskiej Kolei Dojazdowej 

153 100,00   3 100,00   150 000,00   

5   
Prace konserwatorskie i restauratorskie 
wąskotorowego wagonu kolejowego Jędrzejowskiej 
Kolei Dojazdowej 

153 100,00   3 100,00   150 000,00   

6   
Wymiana pokrycia dachowego wraz z wykonaniem 
nowej więźby dachowej na budynku przy Pl. T. 
Kościuszki w Jędrzejowie 

17 800,00   17 800,00      

7   Docieplenie ścian zewnętrznych budynku przy Pl. 
T. Kościuszki w Jędrzejowie 17 700,00   17 700,00      

8   Konserwacja Ołtarza Matki Boskiej z Dzieciątkiem 
(2 poł. XVIII w.) – Etap I 3 100,00 3 100,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2635



9   Konserwacja Ołtarza Matki Boskiej z Dzieciątkiem 
(2 poł. XVIII w.) – Etap II 3 100,00 3 100,00        

10
   

Konserwacja wyposażenia kruchty południowej, 
wypraw tynkarsko-malarskich, renowacja posadzki 
marmurowej kościoła parafialnego Trójcy Świętej 
w Jędrzejowie  

6 122,00 6 122,00        

 926   KULTURA FIZYCZNA  4 193 839,93 97 520,93 0,00 3 816 431,00 0,00  279 888,00 0,00 
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 132 733,70 82 733,70 0,00 50 000,00 0,00   0,00  

1   Zakup garażu blaszanego na dz. nr 32/6 w Ciernie 
Zaszosiu FS 13 000,00 13 000,00        

2   Budowa siłowni zewnętrznej na boisku sportowo- 
rekreacyjnym na działce nr 645 w Diamencie FS 10 950,00 10 950,00        

3   Wykonanie utwardzenia kostką polbruk pod altanę 
rekreacyjną na dzialce nr 330/2 w Kulczyżnie FS 12 000,00 12 000,00        

4   Zakup i montaż 2 lamp solarnych na boisku 
sportowo-rekreacyjnym w Laskowie  dz. nr 437 FS 13 000,00 13 000,00        

5   Budowa siłowni napowietrznej na dz. nr 699 w 
Potoku Małym FS 13 500,00 13 500,00        

6   
Wykonanie nawodnienia (studnia głębinowa oraz 
instalacja nawodnieniowa) na boisku sportowym w 
Skroniowie dz. nr 546 FS 

20 283,70 20 283,70        

7   Budowa boiska treningowego do piłki nożnej w m. 
Piaski 50 000,00   50 000,00      

 92695 Pozostała działalność 4 061 106,23 14 787,23 0,00 3 766 431,00 0,00  279 888,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2635



1   
Budowa wielofunkcyjnego boiska szkolnego wraz z 
placem zabaw dla dzieci                                 w 
Łysakowie Drugim 

1 600 937,00   1 421 049,00   179 888,00   

2   Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem przy 
Szkole Podstawowej w Jasionnie 383 169,23 14 787,23  268 382,00   100 000,00   

3   Rozbudowa bazy sportowo-rekreacyjnej w gminie 
Jędrzejów 1 500 000,00   1 500 000,00      

4   Rozbudowa bazy sportowej i budynków OSP na 
terenie Gminy Jędrzejów 577 000,00   577 000,00      

OGÓŁEM 39 939 691,43 17 578 
178,66 3 231 241,01 8 312 000,00 0,00  8 711 788,00 2 106 483,76  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2635



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/27/24 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Dotacje celowe w 2024 roku 

w złotych 

Lp
. Dział Rozdzi

ał Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

1 600 60014 Starostwo Powiatowe Modernizacja dróg powiatowych 200 000 

2 700 70007 Zakład Usług Komunlanych Przebudowa mieszkań 80000 
3 700 70095 Zakład Usług Komunlanych  Modernizacja chodników, rewitalizcja 

parku 149 863 

4 851 85153 Centrum Kultury Organizacja  festynu profilaktycznego 24 000 

5 851 85154 Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej Prowadzenie punktu informacyjno-
konsultacyjnego ds. uzależnień 120 000 

6 851 85154 Centrum Kultury Organizacja imprez  o charakterze 
profilaktycznym 54 571,91 

7 900 90004 Zakład Usług Komunlanych Zakup ciagnika 100 000,00 

8 921 92120  Wojewodztwo Świętokrzyskie Prace konserwatorskie i restauratorskie 
wąskotorowego parku maszynowego 

150 000 

9 921 92120  Wojewodztwo Świętokrzyskie Prace konserwatorskie i restauratorskie 
wąskotorowego wagonu kolejowego 

150 000 

 925 92502  Wojewodztwo Świętokrzyskie Rewitalizacja oraz funkcjonowanie 
Kolejki Wąskotorowej Ponidzie 154 000 

II. Dotacje dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych 

1 851 85154 Wyłonione w drodze konkursu 
Realizacja zadan w  zakresie programu 
profilaktyki rozwiązywania problemów 
alkoholowych 

286 000 

2 900 90005 Indywidualni odbiorcy Ciepłe mieszkanie 26 900 

3 921 92105 Wyłonione w drodze konkursu Dla organizacji działajacych w dziedzinie 
kultury 56 000 

4 921 92109 
Koło Gospodyń Wiejskich Wilanów Budowa Świetlicy 300 000 

4 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka pw. Św.Szczepana w 
Mnichowie Konserwacja ścian kościoła 150 000 

5 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka pw. 
M.B.Nieustającej Pomocy w Łysakowie Renowacja ołtarza i Świątyni wewnątrz 150 000 

6 921 92120 Archiopactwo Cystersów w Jędrzejowie Konserwacja techniczna i estetyczna 
wirydarza 100 000 

7 926 92605 Wyłonione w drodze konkursu Dla organizacji sportowych 600 000 

   Ogółem  2 851 334,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2635



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/27/24 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Dotacje podmiotowe w 2024 roku 

w złotych 

Lp. Dział Rozdzia
ł 

Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

1 921 92109 Centrum Kultury 
Pokrycie kosztów utrzymania 
obiektów i prowadzonej 
działalności 

2 348 519 

2 921 92116 Biblioteka 
Pokrycie kosztów utrzymania 
obiektów i prowadzonej 
działalności 

1 183 000 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 801 80101 Niepubliczna szkoła Na realizację zadań 
dydaktyczno- oświatowych 670 000 

2 801 80103 Niepubliczny oddział 
przedszkolny 

Na realizację zadań 
dydaktyczno- oświatowych 180 000 

3 801 80104 Niepubliczne przedszkola Na realizację zadań 
dydaktyczno- oświatowych 1 950 000 

4 801 80149 Niepubliczne przedszkole 
Na realizację zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 

840 000 

5 801 80150 Niepubliczna szkoła 
Na realizację zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 

20 000 

6 854 85404 Niepubliczne przedszkole  
Na realizację zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 

75 000 

Ogółem  7 266 519 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2635



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/27/24 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp
. Dzia

ł Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 3 

(7+8+9+10+12+13) dochody 
własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

przepisach p. 
905 

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 

środków okreś. 
W art.. 5 ust. 1 

pkt.2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
Finans. z 

udziałem tych 
śreodków p.906 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych  

źr.* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
WYDATKI BIEŻĄCE 

1. 600 60004 Organizacja transportu 1 380 000,00 569 636,77 569 636,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

2. 600 60016 Akcja zimowa 1 350 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

3. 600 60016 Remont drogi gminnej Nr 
328112T ul. Bajkowej w 

Jędrzejowie 611 775,00 401 775,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 775,00 0,00 Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

4. 600 60016 Remont drogi gminnej Nr 
328013T Łączyn-Mały 

Skroniów  1 067 737,00 957 737,01 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669 737,01 0,00 Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

5. 600 60016 Remont drogi gminnej Nr 
328039T ul. Okrzei w 

Jędrzejowie 395 655,57 261 537,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 537,00 0,00 Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2635



6. 600 60016 Remont drogi gminnej Nr 
328001T Piaski-Kopaniny 134 165,00 114 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 165,00 0,00 Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

7 600 60016 Remont drogi gminnej Nr 
328010T Łysaków II - Łysaków 

III 1 151 649,00 1 051 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 051 649,00 0,00 Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

Razem dział 600 6 090 981,57 4 256 499,78 1 969 636,77 0,00 0,00 0,00 0,00 2 286 863,01 0,00  

8 750 75095 Cyberbezpieczny Samorząd w 
Gminie Jędrzejów 176 837,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 837,20 Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

Razem dział 750 176 837,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 837,20  

9 900 90002 Odbiór odpadów 30 000 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

10 900 90013 Przetrzymywanie psów w 
schroniskach 600 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

Razem dział 900 30 600 000,00 8 200 000,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

11 925 92502 Rewitalizacja oraz 
funkcjonowanie Kolejki 
Wąskotorowej Ponidzie 1 540 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

Razem dział 925 1 540 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
WYDATKI MAJĄTKOWE 

1. 400 40002 Uporządkowanie gospodarki 
ściekowej na terenie aglomeracji 

Jędrzejów - Etap II 3 690 770,00 227 618,00 0,00 0,00 0,00 227 618,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

Razem dział 400 3 690 770,00 227 618,00 0,00 0,00 0,00 227 618,00 0,00 0,00 0,00  

2. 600 60016 Przebudowa infrastruktury 
drogowej na terenie Gminy 

Jędrzejów 2 570 000,00 1 320 000,00 51 000,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 1 250 000,00 0,00 Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

3. 600 60016 Przebudowa dróg gminnych na 
terenie Gminy Jędrzejów 8 500 000,00 2 500 000,00 421 000,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

4 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 
3280211T w miejscowości 

Książe Skroniów 4 657 600,00 4 588 600,00 244 912,00 3 188 600,00 0,00 1 155 088,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2635



5. 600 60016 Rozwój turystyki poprzez 
budowę ścieżek rowerowych na 

terenie gminy Jędrzejów 1 000 000,00 350 000,00    350 000,00    
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

Razem dział 600 16 727 600,00 8 758 600,00 716 912,00 3 188 600,00 0,00 1 603 088,00 0,00 3 250 000,00 0,00  

6 600 60016 Cyberbezpieczny Samorząd w 
Gminie Jędrzejów 77 443,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 443,68 Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

Razem dział 750 77 443,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 443,68  

7 855 85516 
Rozbudowa istniejącego 

budynku żłobka w Piaskach 
poprzez budowę nowego 

skrzydła i łącznika w ramach 
programu Maluch+ 

3 531 040,08 2 179 040,08    150 000,00   2 029 040,08 Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

Razem dział 855 3 531 040,08 2 179 040,08 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 2 029 040,08  

8 900 90095 Wykup urządzeń 
wodociągowych i 
kanalizacyjnych 908 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

9 900 90095 
Budowa infrastruktury drogowej 
i technicznej pod przyszłe tereny 

inwestycyjne w południowej 
części miasta Jędrzejów - etap III 

7 707 144,84 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

10 900 90095 
Przebudowa budynku dawnej 

świetlicy na mieszkania 
chronione usytuowane w 

Jędrzejowie przy ul. Dojazd 
2 259 691,12 42 641,01  42 641,01      

Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

11 900 90095 Budowa sieci wodno-
kanalizacyjnych 1 049 500,00 1 000 000,00    1 000 000,00    

Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 
Razem dział 900 11 924 335,96 4 492 641,01 200 000,00 42 641,01 0,00 1 750 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00  

12 921 92109 Budowa świetlicy Wiejskiej w 
miejscowości Wilanów 400 000,00 300 000,00    300 000,00    

Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

13 921 92120 
Wymiana pokrycia dachowego 

wraz z wykonaniem nowej 
więźby dachowej na budynku 

przy Pl. T. Kościuszki w 
Jędrzejowie 

170 900,00 17 800,00    17 800,00    
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

14 921 92120 Docieplenie ścian zewnętrznych 
budynku przy Pl. T. Kościuszki 

w Jędrzejowie 170 800,00 17 700,00    17 700,00    
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2635



15 921 92120 Konserwacja Ołtarza Matki 
Boskiej z Dzieciątkiem (2 poł. 

XVIII w.) – Etap I 153 100,00 3 100,00        
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

16 921 92120 Konserwacja Ołtarza Matki 
Boskiej z Dzieciątkiem (2 poł. 

XVIII w.) – Etap II 153 100,00 3 100,00        
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

17 921 92120 
Konserwacja wyposażenia 
kruchty południowej, wypraw 
tynkarsko-malarskich, renowacja 
posadzki marmurowej kościoła 
parafialnego Trójcy Świętej w 
Jędrzejowie  

306 122,00 6 122,00        
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

Razem dział 921 1 354 022,00 347 822,00 0,00 0,00 0,00 335 500,00 0,00 0,00 0,00  

18 926 92695 Budowa Sali gimnastycznej wraz 
z łącznikiem przy SP w Jasionnie 6 000 269,23 383 169,23 14 787,23 0,00 0,00 268 382,00 0,00 100 000,00 0,00 Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

19 926 92695 
Budowa wielofunkcyjnego 

boiska szkolnego wraz z placem 
zabaw dla dzieci w Łysakowie 

Drugim 
1 619 992,42 1 600 937,00 0,00 0,00 0,00 1 421 049,00 0,00 179 888,00 0,00 Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

20 926 92695 Rozbudowa bazy sportowo-
rekreacyjnej w gminie Jędrzejów 49 656 210,00 1 500 000,00    1 500 000,00    

Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

21 926 92695 Rozbudowa bazy sportowej i 
budynków OSP na terenie 

Gminy Jędrzejów 4 537 000,00 577 000,00    577 000,00    
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

Razem dział 926 61 813 471,65 4 061 106,23 14 787,23 0,00 0,00 3 766 431,00 0,00 279 888,00 0,00  

WYDATKI OGÓŁEM 137 526 502,14 32 677 327,10 11 255 336,00 3 231 241,01 0,00 7 832 637,00 0,00 8 316 751,01 2 283 320,96  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2635


	UCHWAŁA NR III/27/24 RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.
	Załącznik 4 - Dotacje celowe w 2024 roku
	Załącznik 5 - Dotacje podmiotowe w 2024 roku
	Załącznik 6 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku


		2024-07-04T12:02:55+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




